
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Internet Technologies and cyber security - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112218 БЛАГОЈЧЕ ДАМЕСКИ 71,500 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Биоинформатика  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112453 Горан Темелков 78,800 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Биоинформатика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112323 Евгенија Христова 8,630 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Интелигентни системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112271 Димитар Георгиев 87,800 

2 112500 Георги Михаилов 78,100 

3 112297 Бобан Сугарески 76,500 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Интернет технологии и сајбер безбедност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112258 Александар Симоновски 70,900 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Пресметување во облак - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112269 Евгенија Крајчевска 93,800 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Софтвер за вградливи системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112408 Борис Николовски 87,300 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Софтверско инженерство  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112440 Јорданчо Џипунов 70,000 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Софтверско инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112458 Јована Гелебешева 87,500 

2 112250 Дамјан Анакиев 83,300 

3 112429 Катерина Голчевска 79,300 

4 112263 Дарко Ѓорѓијоски 77,500 

5 112235 Сашо Димовски 70,000 

6 112294 Марио Талевски 70,000 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Статистика и аналитика на податоци  (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112249 Јордан Кузмановиќ 66,700 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Статистика и аналитика на податоци - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112457 Ана Марковска 81,800 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Управување во информатички технологии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112223 Русимка Динева 72,300 

2 112299 Влатко Чукарски 66,300 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Управување во информатички технологии (2 г) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112340 Анастасија Крстевска 80,000 

2 112375 Невенка Стефанова 69,700 

 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Data science in computer science and engineering - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 112320 Хана Хасаницај 87,900 

2 112280 Гордана Петровска Дојчиновска 81,900 

3 112380 Агон Османи 81,800 

4 112264 Сара Ѓорѓиева 80,300 

 

 


